53Diário OficialGOIÂNIA, TERÇA-FEIRA, 05 DE SETEMBRO DE 2023
ANO 187 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 24.117

Luziânia
<#ABC#405657#53#471247>

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZIÂNIA-GO
AVISO DE SUSPENSÃO PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº

20230010643 PREGÃO ELETRONICO N.º 011/2023-FMS
A Equipe de Pregão Eletronico da Prefeitura Municipal de Luziânia/
GO, torna público para conhecimento dos interessados, que a sessão
pública para a realização da Pregão Eletronico n° 011/2023-FMS,
prevista inicialmente para o dia 05 de setembro de 2023 às 09h:00
min, fica adiada “SINE DIE”, para revisão dos atos administrativos,
mediante as solicitações de esclarecimentos e Impugnações,
impetradas pelas empresas interessadas, COMUNICA ainda que
após respostas e regularização e retornar a este setor o mesmo
será republicado nos termos da Lei Federal 8.666/93, 10.520/02 e
alterações posteriores.  Publique-se. Luziânia-GO, 31 de agosto de
2023. RODRIGO DE BRITO RODRIGUES - Presidente da CPL
<#ABC#405657#53#471247/>

Protocolo 405657
<#ABC#405694#53#471291>

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2023001775 TOMADA DE
PREÇOS N° 002/2023 RESULTADO DE JULGAMENTO

A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de
Luziânia, Estado de Goiás, no uso de suas atribuições, torna público
que foi vencedora do certame objeto da Tomada de Preços nº 002/23,
que tem por objeto e a Contratação de empresa de engenharia
para execução de obra de Requalificação da Rua do Rosário,
conforme projetos da Secretaria de Desenvolvimento Urbano de
Luziânia-GO, a empresa: XTEC CONSTRUÇÃO LTDA-ME - CNPJ:
42.748.025/0001-18, no valor Global de R$ 1.390.769,95, ficando
conveniado o art. 109, inc. I - letra b da Lei nº 8.666/93. Publique-se.
Luziânia-GO, 01 de setembro de 2023. RODRIGO DE BRITO
RODRIGUES - Presidente da CPL
<#ABC#405694#53#471291/>

Protocolo 405694
<#ABC#405718#53#471315>

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZIÂNIA-GO
AVISO DE TOMADA DE PREÇOS N.º 016/2023 PROCESSO

ADMINISTRATIVO Nº 2023015369
A Prefeitura Municipal de Luziânia-GO, torna público que realizará
licitação na modalidade de TOMADA DE PREÇOS nº 016/2023,
do tipo Menor por preço Global, cujo objetivo é a Contratação de
empresa especializada para Reforma do CMEB Cora Coralina,
localizado no bairro Jardim do Ingá, Luziânia GO, a realizar-se no
dia 21 de setembro de 2023 às 09h00min, na Prefeitura Municipal
de Luziânia-GO - Sito a Praça Nirson Carneiro Lobo - nº 34 -
Centro - Luziânia-GO. O EDITAL completo poderá ser retirado no
Departamento de Licitações da Prefeitura Municipal de Luziânia
- GO e no site www.luziânia.go.gov.br - Fone: 61 - 99666-8309,
onde o presente Edital estará disponível para aquisição a partir
desta publicação, das 09h00min as 11h00min e das 15h00mim
às 17h00mim. Publique-se Luziânia-GO, 04 de setembro de 2023.
TÉLIO RODRIGUES DE QUEIROZ - Secretário Municipal de
Desenvolvimento Urbano
<#ABC#405718#53#471315/>

Protocolo 405718
<#ABC#405730#53#471327>

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZIÂNIA-GO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2023009526 AVISO DE

TOMADA DE PREÇOS N.º 017/2023
A Prefeitura Municipal de Luziânia-GO, torna público que realizará
licitação na modalidade de TOMADA DE PREÇOS nº 017/2023,
do tipo Menor por preço Global, cujo objetivo é a Contratação de
empresa especializada para Reforma da 1ª Escola Polo Municipal
Rural Realino Caixeta, no Município de Luziânia GO, a realizar-se
no dia 21 de setembro de 2023 às 14h00min, na Prefeitura
Municipal de Luziânia-GO - Sito a Praça Nirson Carneiro Lobo - nº
34 - Centro - Luziânia-GO. O EDITAL completo poderá ser retirado
no Departamento de Licitações da Prefeitura Municipal de Luziânia
- GO e no site www.luziânia.go.gov.br - Fone: 61 - 99666-8309,
onde o presente Edital estará disponível para aquisição a partir
desta publicação, das 09h00min as 11h00min e das 15h00mim
às 17h00mim. Publique-se Luziânia-GO, 04 de setembro de 2023.
TÉLIO RODRIGUES DE QUEIROZ - Secretário Municipal de
Desenvolvimento Urbano
<#ABC#405730#53#471327/>

Protocolo 405730

Morrinhos
<#ABC#405498#53#471069>

Prefeitura Municipal de Morrinhos - Estado de Goiás
RESULTADO DE JULGAMENTO

O Município de Morrinhos, através do fundo municipal de Saúde,
torna público o resultado do Pregão Eletrônico n° 48/2023, sendo
vencedoras as seguintes empresas: Link Home Distribuidora;
Medcnutry Distribuidora de Produtos Alimenticios Ltda; Innovar
Comercio de Produtos Hospitalares Ltda-Me; Sante Medica
Hospitalar Ltda; Comercio de Produtos Medico Hospitalares Ltda;
Biolife Brasil Ltda; Nutrição e Vida Dietas Enterais e Parenterais
Ltda; Benenutri Comercial Ltda; Via Nut Nutrição Clínica e Produtos
Hospitalares Eireli; NTR Hospitalar Ltda. Morrinhos, 04 de setembro
de 2023, Arialdo Lobato de Moura =Pregoeiro=.
<#ABC#405498#53#471069/>

Protocolo 405498
<#ABC#405547#53#471124>

Estado de Goiás - Prefeitura Municipal de Morrinhos - GO
EXTRATO DO CONTRATO

Tomada de Preços N° 06/2023, Contratante: Município de Morrinhos.
Objeto: Reforma Geral do Teatro Municipal Juquinha de Diniz;
Empresa registrada: Prestadora de Serviços Souza Val Ltda-Me, Nº
do contrato 363/2023, Valor: R$189.594,26; Data da assinatura da
Ata: 04/09/2023. Vigência do contrato: 180 dias. Morrinhos, 04 de
setembro de 2023. Ana Paula Amaro da Silva =Presidente da CPL=.
<#ABC#405547#53#471124/>

Protocolo 405547

Mossâmedes
<#ABC#405660#53#471250>

PREFEITURA MUNICIPAL DE MOSSÂMEDES
AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 033/2023
MUNICÍPIO DE MOSSÂMEDES/GO, torna-se público para
conhecimento dos interessados, que fará realizar-se, no dia 20 de
Setembro de 2023, as 08:00h, Licitação Pública, na modalidade
Pregão Presencial Nº. 033/2023, tendo por objeto: AQUISIÇÃO
DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE E OUTROS para atender as
necessidades da Administração Municipal. O edital completo e
maiores informações serão obtidos no Prédio da Prefeitura Municipal
de Mossâmedes-Go, na sala de licitações nesta cidade ou pelo
fone: (64) 3377-1129, e cpldemossamedes@gmail.com Prefeitura
Municipal de Mossâmedes/GO, 04 de setembro de 2023. Nara da
Silva Moreira - Pregoeira
<#ABC#405660#53#471250/>

Protocolo 405660

Nazário
<#ABC#405545#53#471118>

MUNICÍPIO DE NAZÁRIO - GO
EXTRATO DE PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 01/23

O MUNICÍPIO DE NAZÁRIO-GO/ FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE,
através da Comissão Especial de Processo Seletivo Público,
designada pelo Decreto n. 014/2023, torna público o “EDITAL N.
10 - DIVULGA O RESULTADO E CLASSIFICAÇÃO FINAL DO
PROCESSO SELETIVO PÚBLICO”.  O edital completo estará
disponível no placar da Prefeitura e nos sites www.itame.com.br  e
www.nazario.go.gov.br.  Nazário, 31/08/23.  ALYNE LIMA MOURA
DA COSTA. Presidente da CEPS.
<#ABC#405545#53#471118/>

Protocolo 405545

Niquelândia
<#ABC#405605#53#471190>

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL N.º 052/2023
A PREFEITURA MUNICIPAL DE NIQUELÂNDIA, pessoa jurídica de
direito público, com sede na Praça Mestre Dário, n° 01, setor Central,
Niquelândia - Goiás, através do pregoeiro, instituído pelo Decreto
013/2023 de 04/01/2023, torna público, e para conhecimento dos
interessados, que realizará no dia 19 de SETEMBRO de 2023,
às 09:00hrs licitação na modalidade  PREGÃO PRESENCIAL nº
052/2023, objetivando a AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO,
em gêneros alimentícios para atender as secretaria e departamentos
do Município de Niquelândia. A sessão será realizada na sala da

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL                    CODIGO DE AUTENTICACAO: 45325238